1

平成２０年８月２１日

各  位

会 社 名

代表者の役職名

問 い 合 わ せ 先

Ｔ Ｅ Ｌ

株式会社ＳＲＡホールディングス

代表取締役社長 鹿 島   亨

（コード番号 ３８１７ 東証第一部）

管理本部企画総務部長 淡路英行

０３－５９７９－２６６６

   ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成 20 年８月 14 日開催の当社取締役会において決議しましたストック・オプション（新株予

約権）に関し、未定となっておりました項目につき、本日、下記のとおり確定いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

  １．新株予約権の総数

     550個

２．新株予約権の割当ての対象者およびその人数ならびに割り当てる新株予約権の数

当社の取締役（３名）、従業員（５名）および当社子会社の取締役・執行役員・従業員（68名）、

合計76名に550個を割り当てる。

  ３．新株予約権の払込金額

     金銭の払込みを要しない。

  ４．新株予約権の目的である株式の種類および数

     当社普通株式 110,000株（新株予約権１個当たりの目的たる株式の数 200株）

  ５．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権1個当たり  324,400円

（1株当たり   1,622円）

以 上